

KOYUNCU NAKLİYE PAZARLAMA VE TİCARET A.Ş
BEDİR MAH.ÇEVREYOLU CAD.NO:143/1 / KONYA
Web Sitesi: www.tuvturk.com.tr
Distribütör No: ED617279
Mersis No: 0581 0061 2540 0013
Vergi Dairesi: MERAM
VKN: 5810061254



e-Fatura



SAYIN
KENAN YILDIRIM
BARIŞ MH SAMSU CD N37 BEYLİKDÜZÜ/ İSTANBUL
Vergi Dairesi:
TCKN: 21713340764

ETTN: e20d07c9-1898-4fd6-86d4-c434fcd30556

| | |
|-------------------------|------------------|
| Özelleştirme No: | TR1.2 |
| Senaryo: | TEMELFATURA |
| Fatura Tipi: | SATIS |
| Fatura No: | KNF2023000055992 |
| Fatura Tarihi: | 26-06-2023 |
| Sipariş No: | 42012646453 |
| Sipariş Tarihi: | 26-06-2023 |

| Sıra No | Mal Hizmet | Miktar | Birim Fiyat | İskonto Oranı | İskonto Tutarı | KDV Oranı | Diğer Vergiler |
|---------|--------------------------|--------|-------------|---------------|----------------|-----------|----------------|
| 1 | 1010-Kamyonet PM | 1 | 958TL | | | %18,00 | |
| | KDV Tutarı | | 172,44TL | | | | |
| 2 | 1016-Kamyonet Egzoz Pulu | 1 | 152,54TL | | | %18,00 | |
| | KDV Tutarı | | 27,46TL | | | | |

| | |
|------------------------------------|------------|
| Mal Hizmet Toplam Tutarı | 1.110,54TL |
| Toplam İskonto | 0,00TL |
| Hesaplanan KDV(%18.00) | 199,90TL |
| Vergiler Dahil Toplam Tutar | 1.310,44TL |
| Ödenecek Tutar | 1.310,44TL |

Yazı ile tutar :Binüçyüzon TL Kırkdört Kr
Plaka :42CSD58
Ödeme Şekli: Nakit